

Årsredovisning för
Advice Company Stockholm AB

559153-6809

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Elbajari
Styrelseledamot

2026-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advice Company Stockholm AB, 559153-6809, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet avseende projekt, projektering och kvalitetsledningstjänster inom bygg- och fastighetsbranschen samt förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 467 148	2 431 585	1 865 949	2 487 163
Resultat efter finansiella poster	-121 916	1 500 994	120 911	952 902
Soliditet %	66,7	65,8	33,6	43,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskad efterfrågan hos befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-488 214	913 329
Balanseras i ny räkning		913 329	-913 329
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			306 718
Belopp vid årets utgång	50 000	125 115	306 718

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	125 115
Årets resultat	306 718
Summa	431 833
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	420 000
Balanseras i ny räkning	11 833
Summa	431 833

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 467 148	2 431 585
Övriga rörelseintäkter		0	120 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 467 148	2 552 113
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 542	0
Övriga externa kostnader		-705 923	-630 515
Personalkostnader	2	-807 194	-419 484
Övriga rörelsekostnader		-31 056	0
Summa rörelsekostnader		-1 590 715	-1 049 999
Rörelseresultat		-123 567	1 502 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 777	5 564
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126	-6 684
Summa finansiella poster		1 651	-1 120
Resultat efter finansiella poster		-121 916	1 500 994
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-339 510
Summa bokslutsdispositioner		500 000	-339 510
Resultat före skatt		378 084	1 161 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 366	-248 155
Årets resultat		306 718	913 329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	3 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 500	0
Summa anläggningstillgångar		3 500	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		337 050	365 488
Övriga fordringar		0	23 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 208	207 164
Summa kortfristiga fordringar		352 258	595 825
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		18 899	31 056
Summa kortfristiga placeringar		18 899	31 056
Kassa och bank			
Kassa och bank		657 678	1 011 490
Summa kassa och bank		657 678	1 011 490
Summa omsättningstillgångar		1 028 835	1 638 371
SUMMA TILLGÅNGAR		1 032 335	1 638 371

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	25 000
Summa bundet eget kapital		50 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		125 115	-463 214
Årets resultat		306 718	913 329
Summa fritt eget kapital		431 833	450 115
Summa eget kapital		481 833	475 115
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 231	760 231
Summa obeskattade reserver		260 231	760 231
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 792	22 772
Skatteskulder		9 890	95 671
Övriga skulder		257 589	288 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-4 084
Summa kortfristiga skulder		290 271	403 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 032 335	1 638 371

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Deposition	3 500	
Utgående anskaffningsvärden	3 500	
Redovisat värde	3 500	

Kommentar till not

Avser deposition Quick Office

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-21

Sollentuna

Fredrik Elbajari
Fredrik Elbajari
Verkställande direktör

2026-04-29

Datum